Cēsērit invenītā Dōdōnā querces arībīs. Cl.

SYN. Chāōnōtūs.

Dōgmā, àris. Dōgmātā sī fēquerīs, tālīs ut effē vēlīs. M.

SYN. Plācītūm, dēcretūm, fēntētā, scītūm. EPITH. Cēntūm, clātūm, pētīpīcūm, cōstāns, rēceptūm, trītūm, vēlārē, nōbīlē, tātītūm.

plorunt montes. Clauditē Nymphæ Dictæ, Nymphæ nemorum, jām clauditē saltus. V. Napea, Oreades.

Dūbius. Et dubitamus adhuc virtutem extendere fatus. Virg.  
SYN. Ambigo, fluctuo, harco. PHR. In dūbiō sum, versor. Mens in contraria fuitur. Mens harer in ambiguo. Mens, animus harer, pendet. Animus saltus Incertus. Quid sequatur in dūbiō est. Anceps affluis Incertum mentem rapit. Mens titubat: pantes fuitur in omnibus. Pectore sensus Veritatis varius. Animus incerto, vel dūbiō fluctuare, nuntiat. Quod se raro ignorat. Non habet exactum quid agat. VERS. Et libet, et timet; nec adhuc exacta voluntas est satis, in dūbiō perditam non strabat. Dūm cura ambiguo, dum spes incerta fuitur. Magnus curarum fluctuare astu. Atque animus nunc huc ceterum, nunc dividit illum. In partemque rapit variis, perque omnia versat. Et modo desperat, modo vult tentare, puderque: Et caput est quid agat non invenerit: ut que secutus saecula trahens, ubi plaga non simile restat. Quod cadat in dūbiō est, omniisque a parte timetur: Si animus variis labefactus vulneri non erat, Huc levius atque illuc, membraque sumit utriusque. Mens dūbiis percussa pavet. Sapere mihi dūbitam transire sententia mente. Ut videt vulnus variis laborantia corda. Spesque timor dūbiis, spesque timore cadit. Nec sum animi dūbius, verbis ea vincere magnum. Quam sit. Animus variis curarum fluctuare astu. Versant animum in contraria cura. Mens incerta fluctuans errare vagatur. Laber ambiguo spes mea misera metu. Reu quid agat: variis ne quisquam fluctuat astu. V. Curia angor.

Dūbiis. Sapere mihi dūbitam transire sententia mente. Claud.

SYN. Incertus, ambiguo, ancesps, varius, suspensus, anxius. PHR. Dūbiis affectibus errans. Mente labens. Animus dūbius. Incertus, quo faciat ferior. Exitus in dūbiō est. Rumor in ambiguo est. VERS. Ut stat, et Incertus qua sit sibi nescit eundem. Cum videat ex omni parte viator iter. Dicam equidem, nec te suspensus, nata, tenebo. Nunc ad eo que sit dūbius sententia mente expediem. Dūbia Marts alia. Et pendebat adhuc bellum fortunam, diuque Inter utrumque volat dūbiis variis pennis. Nescia quem maneat tanti visceria regni. V. Dubito.

Dūcatus, us. At vos signifero qui talia vota dūcatus. A.

Dūcenti. Nam fuit hic vitiosus: in vota sapere dūcenti. H.